Baptismi, numeroq; cælestium sociatur,
 Nomen militiae sacrae dans, facillimus afflas,
 Et foveas triplici potestate nos Deus unus)
 Da rogo mihi, sapius mente uoluerè facti
 Verba fœderis, & fidē quam spopōdit amicus,
 Non ulla uiolare culpa, nec in uetita hostis
 Castra currere transfugā: nec bonumq; piūq;
 Linquentē Dominum, sequi sponte signa tyrāni,
 Vexillum aspiciēs crucis, fulgida acer ut arma
 Pugnando quatiam, & fide caritateq; speq;
 Firmus; non timide per hostes ruam truculētos.
 Ne tristēm metuam necē, aut quidquid usq; ma-
 lorum est,

Horrescā: ut rude doner, et ueste purus in alba,
 Quæ certet niue Sithonis, quaq; lacte recenti,
 Qualem fontis aqua renato induit mihi mystes,
 Cælestes adeam domos, atq; lucida regna,
 Et promam meritas Deo uoce perpete grates.

ODA VIII.

Monocolos tetraſtrophos. Verſus Anapaſtici di-
metri cataleſti, facti ex tribus anapaſtis, & ſylla-
ba communi: uel (ſi heroici dimenſionem ſequimur)
ex ſyllaba longa, uel duabus breuibus, daſtylo uel
ſpondeo, daſtylo, ſpondeo, qui pedes heptamimerini
heroicam efficiunt. Quæ nunc conſequentur gene-
ra, ad finem uſq; libri huius, ſunt Aurelij Prudentij,
qui primus ſuam lyram ad laudes Dei omnipotens
tis, & ſanctorum martyrum præconia adhibuit.

UU - UU - UU - -
- -UU -UU --
- -- -UU --
-UU -- UU - U

Sumentis corpus, & bibentis ſanguinem Domini, oratio.

SI corpora noſtra lauamus,
Gemmisq; ornamus & auro,
Cum ſplendida forſan amici
Domus eſt adeunda potentis :

Quo mentis honore, quibusq;
Ornatibus atq; paratu,
Epulas cœleſtibus iſtis
Venerandas cultus adibo?

Non ſum, Pater optime, dignus
Diuino corpore ueſci,

*Sacrumq; haurire cruorem,
Panem, & pia pocula uinum.*

*Qui quondam dulcia manna
Populis largitus Hebrais :
Qui dura ex rupe dedisti
Gratas sitientibus undas :*

*Sis nobis Christe, rogamus,
Tu potus & esca salutis :
Humanos sanguine delens,
Inopum miserate, reatus..*

*Da cor pietatis amore
Flagrans, peccato inimicum,
Sanctiq; & labe carentes
Veniant in pectora motus.*

*Ita mens mea diligit omnes,
Alijs seruire parata,
Pendens cruce sicut in alta
Indignam Christus amauit.*

*Absit tremor omnis & horror,
Si uultus fortè tyranni
Instet, iubeatq; tenaci
Rigidum decedere mente.*

*Hac qui per sacra fidemq;
Habitat penetralia cordis,
Meus est quoq; factus, & ille
Pars nostri corporis idem,*

*Quæ cum benefacta recordor,
 Mensq̄ inflammata coegit,
 Me corporis atq̄ cruoris
 Epulas gustare salubres:
 Te tempore laudibus omni
 Cantem, uenererq̄, colamq̄:
 Et per quam parta salus est,
 Mortem contempler acerbam.*